
UCHWAŁA NR XVIII/80/25
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/88/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunki i tryb składania deklaracji 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; poz. 1572; poz. 1907 i poz. 1940), art. 6m oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz w związku z art. 155 ust. 6 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045, poz. 1077 
i poz. 1841) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/88/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 
§ 3. otrzymuje brzmienie:

„Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o których mowa w § 1 za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej:

1) format elektroniczny został określony w jednym z następujących formatów danych: DOCX, PDF;

2) formularz deklaracji jest umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: http://bip.tulowice.pl;

3) wypełniony formularz deklaracji należy przesłać z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych i opatrzyć kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną”.

§ 2. Pozostałe paragrafy zachowują dotychczasowe brzmienie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
1 października 2025 r.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tomasz Gala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1709


		2025-07-02T12:07:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




